venimus media, quam fervor et devotio erga Patrem nostrum Josephum, et speciale modo immitatio sua. Itaque Josephum amemus; ita eum amemus ut honoremur, ita eum honoremus, ut glorificemur; et ita eum nos competit glorificare, ut ipsum immitemus ut praxi, illa cum fidelitate filii erga Patrem suum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctissimus Joseph fuit ita pulcherrimus.\* Et ita optime in corpore dispositus. ¶ Quod post Virginem Matrem nullus fuit Christo similes. Et....

### LECTIO III.

#### *De cultu divini Josephi.*

Oh Pater noster dilectissime Sancte Joseph! spes vestrorum filiorum dulcis! veluti divinum Ecclesiæ catholicae Salvatorem salvastis, nos, tamquam illius fidelia membra salvate, tamquam filii tui charissimi, qui vestram efformamus familiam prædilectam, filii dilectissimi vestri Instituti essentes. Hoc non tantum gloria tua ut fundator noster petit, sed etiam millia millium animarum sanguine cum Jesus salvatarum. Summus qui in Ecclesia gubernat Pontifex ad hunc finem canonicam nobis dando approbationem, ut in Ecclesia Dei simus; sacerdotes josephini hoc petunt in sua sancta Missa, reminiscentes, Josephum ad Æternum obtulisse Patrem Jesu Christi in circumcisione primæ guttæ sanguinis; hoc omnia nobilium familiarum membra petunt josephina, ut Beatissimus Joseph memoret eum de regale sanguine natus fuise, hoc coetera petunt membra, labores amando considerantia et laborantia ad animarum salvationem, et omnes persecuti hoc petunt, infirmi, contribulati, egentes, et omnes filii et filia petunt una

cum omnibus universalis sodalitatis sociis, ut omnes uno corde et affectibus uniti, sine intermissione laudes decantemus in honorem et Sacrae Familiæ gloriam.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Noster divinus Joseph fuit sine labe originale conceptus.\* Fuit Christo simillimus. ¶ Et per consequens formosissimus. Fuit....

### —DIA 12 DE SEPTIEMBRE.—

#### LECTIO I.

#### —EX DOCTORIBUS.—

Erant enim ambo pariter Maria et Joseph duo lilia purissima, duo lilia immaculata, myrræ odoris virginis fragrantiam emitentia, inter quas virginitatis auctor Christus Dominus pascebatur: dilectus meus pascitur inter lilia.—*S. Bern.*—Joseph non cognovit Mariam, de notitia visiva donec peperit, quia claritas virtute Altissimi obumbrata, cognosci non poterat Josephum; quandiu enim in utero Virgo Deum gestavit, tartum et vultu splendorem emittebat; ut Joseph ipsam perspicue intueri nequiret.—*S. Thom.*—Descriperat Mathæus Christi genealogiam, et ad Joseph usque per antiquos illos Patres deduxerat; quia vero Josephus Christi Pater naturalis minime erat a Josepho non esse genitum ostendere voluit, et de hoc tantum modo fuit sollicitus.—*Barr.*—Joseph invenit Virginem gravidam et cognovit esse de Spiritu Sancto, et angelus confirmabit quod ipse intellexera.—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Optime jure potest Sanctissimus Joseph pro nostra omnium intercessione.\* Labores suos et dolores constantissimo animo toleratos. ¶ Quos pro Christi et Virginis victu et vita querendo. Labores....

## LECTIO II.

*Imitatores mei estote sicut et ego Christi.*

Dominus noster magnus Pater Sanctus Joseph sum vellet ut ambo familiæ josephinæ jam suum mirabilem Institutum efformantes, paulatim Ecclesiæ virtutis dent exempla et perfectionis quam debent, omnes filios suos et filias suas dirigit et ait illis: Imitatores mei estote, sicut et ego Christi; et hoc modo facit, quia Dominus Sanctus Joseph continue spiritus sui et corporis oculi super Christum habebat, ut bene potuerat in sua sacra persona, quomodo posibilis ei fuerat, claras suas actiones producere, et etiam eo cum fine suos sensus, potentias, et operationes, juxta Jesu Christi sensus, potentias et operationes efformandi. Itaque, Dominus Sanctus Joseph ad talem pervenit sanctitatem et virtutem, ut Jesu Christi virtutem et sanctitatem in corporibus suis, in animabus, in sensibus et potentiis informaverat. Hac de causa, oculi sui simplices erant, modesti et puri tamquam oculi Jesus; aures suas clausæ erant ad omnem quæ non fuerat tamquam illius Jesu cœli conversationem; os suum nisi ad proximum ædificandum non aperiebatur, ad miseros consolando et ad ignaros erudiendos, velut illorum Jesus; manus suas sicut illarum Jesus, tantum facientes bona se occupant; omnes motus et corporis sui sensus velut illorum Jesus, per modestiam regulari erant; spiritus suus velut illius Jesus, pietatis et misericordiæ opera colebat; et velut Jesus, semper,

quot in Joseph erat, tot spiritui submisus erat, et omne cum Jesus sanctitate et perfectione fulgebat. Nec aliud esse poterat, cum in gratia conceptus fuisset.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Noster divinus Joseph pulcher fuit.\* Summo et pulcherrimus fuit. ¶ Ne pulchritudo rerum divinarum in deformitatem terminatam fuisse dicamus. Summo....

## LECTIO III.

*Imitatores mei estote, sicut et ego Christi.*

Si veri filii Sancti Josephi volumus esse, si ut ambo Instituta ambarum familiarum josephinarum in Ecclesia Dei locum convenientem occupent, et per consectarium innumerabilium animarum salvacionem habeamus, ad exemplum Sancti Josephi debemus attente considerare quomodo Jesus Christus cum suo Æterno Patre se gerebat, quomodo cum Maria et cum Sancto Josepho, et quomodo in ceteris vitae suae circumstantiis, ut modus noster cum suo conformaret se. Hoc modo operandi est quod Divus Paulus, mortificationem ferre, vocat, et Jesu Christi mortificationem in corporibus nostris, ut imagines simus hujus prototypi viventes atque fideles; et hoc modo agendi, operare in exteriora nostro et actionibus erit, velut Divus Paulus operaverat, qui sanctam faciebat nobis urgentiam, ut sicut ille operaremus, quoniam in omni, tamquam Jesu Christus operabat. Ita omnes operati fuerunt Apostoles, qui tanta cum perfectione et virtute operantes, mundum paganum inter se diviserunt et christianus eum fecerunt; ita omnes operati fuerunt

ab Ecclesiae, ab initio usque ad nostra tempora, heroes et heroinae christianismi. Divine Salvator, fac ut ad exemplum Josephi oculi mei super vestram personam fixi continue sint, ut omnia verba mea, cogitationes meas et affectus meus totidem linea-menta sint quae demefaciant, aliquid ita ut sit in-ceptus Christus.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Immaculata et divina Maria fuit pulcherrima.

\*Ergo Sanctissimus Joseph Sponsus ejus, ¶ Debuit esse in pulcritudine Sponsae similis. Ergo....

### —DIA 13 DE SEPTIEMBRE.—

#### LECTIO I.

##### —EX DOCTORIBUS.—

Quia Joseph ad Christum ordinabatur fuit prius in Evangelio canonizatus, Joseph autem vir ejus cum esse justus.—*Pet. M.*—Cum Sanctissimus Joseph Christi Domini carnis fuit nutritius, cumque vivens semper aluit, in generali regula omnium sanctorum non fuit comprehensus, immo ab ea ex-ceptus.—*Pet. M.*—In quacumque generalitate, nisi de Josepho expressa fiet mentio non est censendus inclusus.—*Pet. M.*—Nec solum pius Joseph, nec so-lum misericors Joseph, nec solum clemens Joseph, nec solum mansuetissimus Joseph; sed etiam quod majorem addit perfectionem mitis et missimus fuit.—*Pet. M.*—Vir justus Joseph qui solum Deo qua-rebat, et in eo solo quiescebat, et cui mundissimam animam, et puram conscientiam conservabat.—*Pet. M.*—Fuit Joseph misericors, clemens, pius, mansue-

tus et mitis; et denique omnes homines justi condi-tiones, cui eminenter habuit.—*Pet. M.*

Noe haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Age jam ergo peccator de Joseph cum animo contrito.\* Et si ad filium Dei non audes accedere. ¶ Vade ad Patrem suum Josephum et Joseph non ne-gabit peccatori ploranti. Et....

#### LECTIO II.

*Ego sum Joseph, et vos filii mei charissimi.*

Tales sunt, tam magnae, tam inauditae et tam continuae gratiae, quas a Sancto Josepho accepi-mus ambae familie josephinae, ut tantum explo-reare eas possumus dicens: nos filii sui essentes, tam-quam ad filies suos charissimos, gratiarum implet suarum nos. Agens hac in occasione magnus Pater noster Joseph, velut ægyptius Joseph suo cum fra-tre Benjamine egit. Quia, velut primum Josephum, pietas sua stratagema inspiravit, vi cuius poste-remus Jacob filius qui Benjamin erat, reus latrocinii, apparuit, quod illi occasionem dabat, ut illum in rehenes retinuerat; ita noster magnus Patriarcha Joseph, Reginae coeli et terrae Sponsus, et hac de causa Dei et virginis Pater Filii simili modo se gerit relate ad duas familias josephinas, quae tam-quam filiae suae charissimae, non obstante ad suum Patrem recurrentes magno gratiarum cum deside-rio, et asiduus suplicationibus, videtur eas indife-rentia tractari desolatas continuatim repellendo eas, tanquam si de falsis ageretur cultoribus et filiis. pessimis. Ah! nequaquam, nullo modo spem adi-meamus, sed e contra, ferventer, rursus oremus et fiducialiter, quoniam juxta se voluit Joseph retinere

nos, vult ut affectuosa experiamur teneritas, vult ut cor nostrum magno sit plenum gaudio et vult ut omnino consecrati simus ad suum famulatum et dilectam imitationem.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Christus Dominus speciosus fuit super filios hominum.\* Ergo Joseph debuit esse similis Christo. ¶ Ergo pulcherrimus fuit inter homines.—Ergo Joseph....

### LECTIO III.

*Ego sum Joseph, et vos filii mei charissimi.*

Ita dilectissimus Pater noster Dominus Sanctus Joseph amat nos, ita diligit nos quia membra sumus ambas familias josephinas efformantia, ut vi amoris intimi quem erga nos habet, ut gratiae quae ab eo nos petimus rectae omnino non sunt agnoscentes, nec convenientes et ita utiles, ut ab illo petere debueramus, protinus tunc eas nobis non concedit sed eas rectifieat et in meliores et utiliores convertit, ut postea perfectioras nobis concedat. Et velut Prorex ægyptius illo ex modo quo suos fratres tractavit non sequitur ut in gratia missionis apud oculos suos inciderant, nec minus quod eos punire volebant per delictam comissum, sed omnia dilecto erant artificio suo in favore: ita simili modo, cum ad magnum Patrem nostrum Josephum recurrimus gratiae et favores eum petendo, videtur, non obstante suplicationes factae, terram petream apparere, coelum aerum, et clausae omnes viae ut ad nos gratia impetrata non perveniat; sed omne, artificium dilectum est Patris nostri Sancti Josephi sed negatio praedicta bene potest solatium melius in nobis in-

fundere et ut suo tempore uberi me ditati simus omni benedictionis classi. Itaque Josephum oremus majore cum devotione oremus et sine intermissione oremus, non auditae statim volentes esse, sed in memoriam revocantes, quod si auditi statim non sumus, queniam tantae felicitatis immerentes sumus; sive per offenses ad suam divinam Majestatem factas, sive cum tepere ad Mariam et Jesum amamus, sive quia non debite ad Josephum accurrimus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Domino nostro Iesu Christo erat similis Joseph in facie.\* Et in cœteris dispositionibus corporalibus. ¶ Alioquin non esse reputatus Jesus a Iudeis ejus filius. Et....

### —DIA 14 DE SEPTIEMBRE.—

### LECTIO I.

#### —EX DOCTORIBUS.—

Semper justus noster Joseph, semper justior noster Joseph, et tandem justissimus noster Joseph, cuius sancta et prodigiosa vita, quasi lux splendens processit, et crevit, usque ad perfectum diem.—*Pet. M.*—Josepho merito justissimo, cui piissimo, misericordiosissimo, mansuetissimo et mitissimo, apparuit Dei angelus, et in arcano Verbi incarnati confirmavit.—*Pet. M.*—Vere dormiens Josepho apparuit angelus, quod in maximam sanctitatis Josephi laudem cedit.—*Abul.*—Gabriel cui Incarnationis mysterium fuit commissum apparuit Josepho.—*Pet. M.*—Apparitio angelica et divina revelatio Josepho dormiti majorem in Josepho humilitatem

causavit; nam qui propter humilitatem se indignum recognoscens dimittere Virginem cogitabat, nunc propter eamdem perfectissimam humilitatem cum obedientia conjunctam, ministerium consolandi Virginem et Christum Dominum nutriendi libentissime et quam citissime acceptavit.—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Immaculatus Joseph adeo est pro nobis filius suis.\* Potentissimus et efficacissimus intercessor. ¶ Quia Jesus et Maria sunt ejus meritis et intercesione subditi illi. Potentissimus....

### LECTIO II.

*Ego sum Joseph, et vos filii mei charissimi.*

In Geneseos legitur, Jacob cum esset duodecim filiorum pater, in domo sua Benjamin tantum retinens, coeteros in Ægyptum missit, ut de frumento se providerent, quoniam indigentiae magnae causa, toto orbe terrarum, Ægypto excepto, fames regnabat. Cum decem Jacob filii coram Josepho fuerunt, hic eos agnovit, sed non illi ad eum. Tunc eum supplicarunt quod eis frumenti quantitatatem concedisset, quam emere venerant ut subsisterent; sed Joseph simulans quod suspectus adventes sui erant, missit ut eos in carcerem ponerent, et velut captivi per tres dies retinuit. Illi ut apud eum justificarent, ei dicent qui sunt quis eos missit, exunde veniunt, et quomodo in terra Chaanan patrem sum jam vetustum reliquerunt uno cum fratre suo minore. Si ita est, Joseph eis dixit, unus vestrum apud me maneat in rehenes, usque dum vos mihi ducatis fratrem vestrum minorem quem videre desidero. Ite ergo, jam vestros saccos implet frumentis,

mentis, postea Joseph ministros suos ordinavit, unisquisque sarcinis simulate reponerent pecuniam quam accepissent, et statim filii Jacob jumenta sua onerarunt et proficerunt. Admirabilis modus! ex quo Prorex se inserviet ut fratres sui revertentur, fratre suo cum Benjamin et postea cum patre suo Jacob! Et pius et mirabilis modus ex quo Sanctus Joseph se inserviet, ut supplicationes nostræ non audit simulans; quod omnia perirent et omne hoc facit, ut omnes nos filii sui charissimi eum ex toto corde et ex tota anima diligamus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quando B. Joseph et B. Virgo deferrent puerum Jesum.\* Speciosum præ filiis hominum. ¶ Omnes commovebantur ad videndam pulchritudinem Puer Jesu, Deiparae Virginis et Josephi. Speciosum præ....

### LECTIO III

*Ego sum Joseph et vos filii mei charissimi.*

Cum Jacob rursum filios suos in Ægyptum missit ut triticum quærentur, quod necesse eis erat, necesse fuit ut filium suum parvulum Benjamin apud Proregem ferrent, et eum in Ægyptum pervenerunt, Joseph jussit, ut in Palatio hospitium eis dederant et magnum ad eos pararent prandium quod ipse per se præcesset. Cum se Joseph inferret in locum ubi fratres erant eos salutavit, ab eis didicit quomodo patrem suum reliquerant et cum conscius jam erat quod minor ex illis frater ejus erat Benjamin, modo speciali eum benedixit. Joseph se facit ab eis agnosceré, parcat eis, in medio illorum

*Piissima*

sesus fuit plenus eis magnae mansuetudinis exstat et virtutis etiamque magnanimae pietatis et sublimioris fraternae charitatis. Non sentimus Patrem nostrum Josephum eumdem facere? Certe; et testes sunt fidelissimi huiuscmodi, omnia nostri Instituti membra, innumerabiles personae, quæ suam meruerunt protectionem et custodiam; et omne accepimus, non solum modo generale, sed modo particularissimo; non in necessitatibus spiritualibus tantum, sed etiam in personalibus et domesticis et adhuc in corporalibus et materialibus, nobis cum segerens multa cum liberitate et magnaimitate. Sicut laetatus fuit Joseph adventu familiae suae, ita Jesus a cœlo lætatur cultores patris sui virginalis propiscens ad pedes suos genuflectere et ad suam voluntatem submittere ut eum honorent et imitentur.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

B Virgo et B Joseph a multis rogati.\* Cujus esset puer ille candidus et rubicundus electus ex milibus. Respondebant uterque simul, et præcipue S. Joseph: Filius meus est. Cujus....

### —DIA 15 DE SEPTIEMBRE.—

#### LECTIO I.

#### —EX DOCTORIBUS.—

Joseph, fili David: appellavit eum angelus nomine proprio Joseph, nomine appellativo nobilissimæ regiæ et antiquissimæ generationis prosapiæ, ad captandam ejus benevolentiam, et ad sublevandum et erigendum humillimum Josephum.—Pet. M.—Omnia angeli verba suavitatis amoris et benevolentiarum fuisse patet absque ullo increpationis indicio qui in

omnibus Joseph irreprehensibilis semper fuerat— Pet. M.—Omnia angeli verba cum Josepho honorabilissima fueret; bac de causa vocatum fuit filium David, Sponsum Mariæ et quasi rogans ut eam non dimitteret sed acciperet.—Pet. M.—Joseph, fili David, noli timere, nempe, verbis mollibus et suavibus et veneratione plenis ingressus est angelus ad Josephum.—Pet. M.—Angelus Domini apparuit Josepho justo, et leniter, placide, suaviter et paulatim suam apparitionem et legationem proposuit.—Pet. M.—Quod quidem Sanctissimus noster Joseph profundissima ea humilitate qua tanti honoris se indignum judicans Virginem occulte dimittere voluit.—Pet. M.

Nos haec sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph potest in cœlo et in terra omnia quæ voluit.\* Per relationes inter Jesum, Mariam, et Josephum. ¶ Quia gratia non destruit naturam affirmat Per....

#### LECTIO II.

*Ego sum Joseph, et vos filii mei charissimi.*

Cum Joseph, Patrem suum senem vivere, scivit et fratres suos vicisitudines transactas referre, audit, continere se non potuit, omnesque adstantes ordinavit, ut egrederentur, ut nullus interesset alienus agnitioni mutuae. Ita Dominus Joseph nobiscum segerit; eum igitur nos videntem affectu pleni amemus ex toto corde, et omnes labores nostros coram eo apriemur; quia passiones egrediantur præcepit; vis quæ diabolus eam communicavit aufert, et fulgere divinæ lucis radium incipit quod nos gratias et misericordias implebit, et hoc modo nos faciat beatos. Cum Joseph cum fratribus suis solus se vidit, elevavit

vocem cum fletu et ait: Ah! adhuc Pater meus vivit? ego sum Joseph frater vestrum: venite ad me, cum lenitate addidit: ego sum frater quem vendidistis; sed etiam, præmissit me Deus huc, qui fecit me quasi pater Pharaonis. Sic frequenter loquitur nobiscum, noster magnus Pater Dominus Sanctus Joseph; sic animum suum in cordibus nostris infundit, cum opressiora sunt passionibus et animæ malis. Deus fecit me Patrem Jesus, ut, suo tempore, mediis nostris, Institutum fundarat, quod suo tempore, magnum erit, quia ambarum familiarum josephinarum se debet, et millibus millium sociis, qui Sodalitatem universalem josephinam constituunt; etiamque hoc fecit ut, suo medio, innumerabiles salvarentur animæ.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Anima Joseph fuit a Deo electa et miris donis ornata.\* Ut posset esse dignus Virginis Sponsus. ¶ Ergo tale anima tali corpus pulchrum fuit rationabiliter debitum. Ut....

### LECTIO III.

*Ego sum Joseph, et vos filii mei charissimi.*

Joseph ægyptius, postquam eum patribus suis se ostendisse, gaudio et laetitia cum illis flevit, majore cum teneritate eos osculavit; et omnes a suo crimenne conversi et omnino animosi, ausi sunt ei loquiderent. Ita cum filiis suis Dominus Sanctus Joseph, facit qui non obstante, ambabus eum familiis josephinis, Institutum efformantes in peccato laverunt; quoniam Joseph in his occasionibus, fulgentissima luce, peccati deformitatem demonstrat et malitiam et ad Deum eos convertit. Tunc in aula Joseph et postea Pharaonis, auditum est, et vulgatum celebri-

sermone: Venerunt fratres Joseph et, gavisus est Pharaon, atque omnis familia ejus, secundum textum qui ait: "Venerunt fratres Joseph, et gavisus est Pharaon, atque omnis familia ejus." Familia josephi-næ sanctum efformantes Institutum, non videtur vobis, hoc esse vera imago scenæ quæ contigit et frequenter in coelo repetitur, cum filii et filiæ excelsioris Patriarchæ moriantur, ex hac vita ad alteram evolant? nor vobis audire videtur et festum videre, quod cum illi apparent, angeli et omnis militia coelestis colentur? Ah! accedite, novi filii et filiæ Josephi, chori celestes clamavunt, et rex gloriæ gavisus erit et lætabitur, cum illis novam honoris efformans coronam, gloriæ et benedictionis, ad dilectum suum Patrem Josephum.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Sanctitas Cristi Domini ac B Virginis et Josephi.\* Fuit pulchra atque perfecta. ¶ Ergo divinum Josephum pulcherrimum fuisse asserendum est. Fuit pulchra....

### —DIA 16 DE SEPTIEMBRE.—

#### LECTIO I.

#### —EX DOCTORIBUS.—

Cum esset Joseph in maxima anxietate constitutus, Virginem dimittere cogitans, revelatione et admonitione angeli Domini Joseph omnino quietus accepit conjugem suam.—Pet. M.—Oh justissime et piissime Joseph, vide quid cogitas? Dimittere Virginem? Cave ne feceris, sed intellige et adverte ad Virginem Sponsam tuam, arcanum Dei, opus Dei, opus excelsi, omnium esca, omnium refugium, eam sie-

ri; hac de causa omni excusso timore, eam accipere non haesites.—*Pet. M.*—Oh Sanctissime Joseph! ibi in utero Sponsæ suæ divinum Verbum hypostaticæ est humaritati unitum: ibi nuptiae divinae coelebratæ sunt; ibi Christi anima vidit gloriam Dei —*Pet M.*—Noli Sanctissime Joseph, timere accipere Mariam conjugem tuam; multus qui tibi datur et offertur Christus Dominus est. Hunc annulum dat tibi Pater Æternus in manus tuas: annulus in quo principium fini, et primum ultimo conjunctum est, Deus scilicet et homo.—*Pet. M.*

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Quantus æstimandus est Joseph in gloria.\* Quialis inventus est hic in terra. ¶ Jesus revera illum honorat, annuit et exaudit clementius. Quid....

## LECTIO II.

### *De cultu divini Josephi.*

Domine Sancte Joseph, hic sumus ante pedes tuos voluti, per sanctitatis tuae magnitudinem, per virtutum tuarum jucunditatem et per tui patrocinii efficaciam, attracti. Cui ibimus, miseri peccatores, tanquam filii tui, nisi tibi Ecclesiae Catholicae Protectori et ambarum familiarum josephinarum dilectissimo Patri? tibi, cui Pater Æternus, dum semper suum Filium coæternum custodiam et auctoritatem comisit, in manibus tuis thesaurorum coelestium omnes gratias et benedictiones posuit? Si tu Jesum et Mariam protexisti, tu eos aluisti et beneficiorum implevisti: hac de causa, fiducia pleni, ad te currimus millia milium benedictionum favore Instituti petimus protectionis tui et amoris Josephini, quod tui essendi gloriatur. Zelum animarum in pectoribus nostris in-

funde et gloriam Dei, erga christianos virtutes purissimum amorem infunde, in hac lacrymarum valle protege nos in omnibus quae nos gravant tribulationibus, benedictionum tuarum thesauros aperi nos, super nos filios tuos eas tamquam beneficis ros effunde, neo non et super tuos dilectos cultores, super omnem orbem christianum et speciali modo, sub palium tuum Ecclesiae tibi commissae scuta, Pontificem senem sustenta, portae quæ illum custodian, destrue, catenas eum oprimentes scinde, et temporis sui diem gloriosum festina. Amen.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Ambo id est, Joseph et Maria erant formosissimi.\* Ambo erant nobilissimi. ¶ Ambo erant denique sanctissimi. Ambo....

## LECTIO III.

### *Immaculatus Joseph in diebus nostris.*

Inconsideratus fuit conatus quem tenebrarum filii monstraverunt, postquam in terra omnia averni mala produxerunt sæculum lucium vocantes eum: quoniam non præoccupatus judex, qui ab eo peteret rationem, non poterat quin eum magnarum injustitiarum sæculum vocare, et nos, omni cum veritate eum vocaremus Sancti Josephi saeculum. Verum est, quod non invenientes sæculi decimi noni luces, statim radiis rubicundis consimus, monasteriorum in Hispania anno millesimo octingentesimo quinto fuerunt incensorum; et cum terribiliora flamma communæ gallice offendimus in decensu Napoleonis Tercii; et hic Mexici, populo a bono orbato collidimus, et a sectariis crucis inimicis obumbrato; et propter illos cum Ecclesia a suis justis legalibus rebus propriis expoliata, cum

sacris virginibus a Coenobiis suis ejectis, et quibus, sine ulla ratione, dotes suos abstulerunt; et Hospitii a legatibus suis qui manus piae eos legarunt, raptis; et uno verbo, cum omnibus calamitatibus quæ secum reformationis leges tulerunt et infidelium reformatio-nes ambabus familiis josephinis existentia sua debent canonica in Ecclesia Dei; miraculum! verum miracu-lum! Sancti Josephi stupendum miraculum, nobis vitam dando ubi alii mortem invenierunt.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Implicite laudari Josephi pulchritudinem ab Evangelistis.\* Certissimum est. ¶ Referendo nobilem genealogiam, divinam electionem, præstantissimasque illius virtutes. Certissimum est....

#### —DIA 17 DE SEPTIEMBRE.—

#### LECTIO I.

#### —EX DOCTORIBUS.—

Maximum profecto est, quod Æternus Pater dicat Josepho: filius meum est filius tuus; magnum pro-fecto est quod Spiritus Sanctus dicat tibi: Sponsa mea est sponsa tua; magnum profecto tandem est, quod filius dicat tibi, in me ipsum esto Pater me-us.—Pet. M.—Vide et considera divine Joseph te ministeriumque tuum ad Verbi incarnati comple-mentum divinitus fuisse ab Æterno electum, ut Ma-tri Virgini Sponsæ tuæ sis fidele solatium, et ejus et Dei filio parva labore tuo alimenta praestes, et ab imminentibus periculis et difficultatibus eos serves et indemnes.—Pet M.—Difficultas tua justissime Jo-seph non me latet, a profundissima humilitate tua originem trahit, quia oppressus a majestatis gloria,

te tantæ dignationis indignum judicasti, et ideo propter veram humilitatem tuam Sponsam occulte dimittere cogitasti.—Pet. M.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph quamplurimas actiones habet.\* Dicamusque eas si fas est. ¶ Potest eas coram Jesu et Maria pro nobis verissime proponere. Dicamusque eas....

#### LECTIO II.

#### *Immaculatus Joseph in diebus nostris.*

Quamvis certum sit, nos hic et nunc a multo quod in temporibus aliis nos fecerunt, acquiescere, certum etiam est, mutum replectere debemus super præte-riti consecrarium terribile; et si certum est, quod in presenti nulla adversus nos tempestas existit, certum quidem est, adhuc nausea perdurat fortis, quae clare indicat, terribilior et tremens quod tunc fuit propter veluntatem illius horrendi, quod reformationis vocari solet. Quid, ergo faciemus, ut a tanto periculo sum-ma cum laude egrediamur? Ad incredulorum refor-mationem, ambarum familiarum josephinarum salutife-ram addere debemus reformationem, et immoralitatis torrentem continere, qui Mexico intentat, orationis continuatæ cum fervore, et operum charitatis cum praxi, et de die in diem progredientes cum pœnitentiis, aspiratae et admirabili scriptorum serie, qui ex omni parte cælestem germinent prudentiam. Ut omnia hæc consequamur, in Sancto Josepho incom-mensurabilis fiducia nobis sit et infrangibilis secu-ritas; et ita fides nostra erga eum ardens sit, ut infa-libilis salvationis nostræ sit spes. Itaque in Sancto Josepho confidamus; Sanctum Josephum sine inter-

missione invocemus; sub illius patrocinium omnia opera nostra ponamus, quoniam Deus omnes succurendi potestatem dedit, et filios suos, modo specia- liore.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R In Christo Domino, in B. ejus Matre et in Sanctissimo Josepho.\* Fuisse pulchritudinem. ¶ Ut natura perficeretur et eorum augeretur gratia. Fuisse pulchritudinem....

### LECTIO III.

#### *Immaculatus Joseph in diebus nostris.*

In nostris diebus mala dicere possumus, reproductionem esse saeculi decimi sexti, et persecutionem quem sustinet Ecclesia, fructus esse illorum temporum, quae plenis manibus heresiarchæ seminarunt et quæ tanta cum diligentia, saeculi transacti encyclopædistæ ederunt coluerunt et propagarunt. A protestantismo oriundum est liberalismus; et a liberalismo exurgunt materialismus, rationalismus, naturalismus indiferentismus, socialismus et atheismus; et in unum convenerunt adversus Ecclesiam, aduersus familias religiosas et contra nos, qui cum multum essemus, quoniam ambae familiae josephinae propter magnum finem operantur, vere parum sumus, quoniam hodie sumus in pueritia nostra. Hac de causa, Ecclesia Patriarcham in loco qui dignus est ei vult ponere coram periculi immensitate et circumstan- tiarum crisi; et nos qui perindigemus et qui hodie plus quam numquam in sua protectione spectamus, ita eum honore, venerari et glorificare statuimus, ut de facto salvet nos, et apostolicam accipiamus approbationem nostram. Præterea, securi sumus, *Aeternum*

Patrem in celo non denegare nihil, illi qui in terris paternitas sua pre se tulit relate ad Jesum; et filius nihil denegat illi cui in terra subditus erat et Pater vocabat; et nihil Spiritus Sanctus negat cui fidelis- simus Deigenitricis fuit Sponsus.

Nos hæc sublimia, &c.

R Deo gratias.

R Divinus Joseph in ipso primo instante suae conceptionis.\* Ab originali peccato praeservatus fuit. ¶ Ita ut ejus anima infusa in corpore fuerit sine ma- cula peccatis originalis. Ab....

### —DIA 18 DE SEPTIEMBRE.—

#### LECTIO I.

#### *EX DOCTORIBUS.*

Joseph, noli timere, ego enim in Dei nomine et ut legatus ejus a latere, te in discursu et cognitione tua confirmo et certiore reddo: Quod enim in ea natum est de Spiritu Sancto est; unde quod meritiorie humiliatae recusabas, meritissime ex Dei ordinatione et præcepto accipias, et ideo noli timere accipere Mariam conjugem tuam.—*Pet. M.*—Et hinc nostri sancti Instituti minima societas quae ex duabus familiis composita est Sancti Josephi vexillo mili- tare omnes ejus filii et filiae decreverunt, revera tenentur ob oculos militiam noscere cui nomen de- derunt; pactum et suae vocationis conditionem at- tendere, ut secundum nomen suum Instituti Sanc- tissimi Josephi, cuius finis est non solum saluti et perfectioni propriarum animarum cum divina gratia vocare, sed cum eamdem impense in salutem et per- fectionem proximorum incumbere, nominis et voca- tionis mensuram adimplentes, maxime in favorem